WOODFIRED LANDSCAPES


International Ceramic Sculpture in Sweden


Woodfire workshop, symposium and exhibition


Gothenburg, Sweden – July/ August 2012

Bakgrund – NORDIC NETWORK STUDIO EXCHANGE

Under 2005 bildades Nordic Network, ett nätverk av yrkesverksamma keramiker i norra scandinavien och en serie av studioutbyten genomfördes, främst med de nordiska grannländerna: Norge, Finland och Danmark, men även Spanien, Japan och USA.

De inbjudna konstnärerna har valts ut på grund av deras stora konstnärliga förmåga och förnyelse inom det keramiska området. Under de senaste fem åren har många studioutbyten, workshops, föreläsningar och utställningar genomförts i både norden och internationellt. 

Workshop:

Workshopen har fokus på det skulpturala under temat `landskap´. Workshopen är ett internationellt samarbete, med nordisk grund, för att skapa en plattform för yrkesverksamma keramiker, denna gång, med 11 konstnärer från 7 olika länder, för att arbeta och utbyta kunskap och konstnärliga uttrycksformer. I sverige är möjligheterna för kollektivt arbete väldigt begränsad. Vi vill att de inbjudna konstnärerna ska öppet tolka temat och använda sina kulturella säregenheter för att utveckla sitt arbete.

Varje inbjuden konstnär kommer att arbeta med temat  men de kommer också att få framställa en projektide för sitt planerade workshoparbete i förväg.

Det kommer ligga till grund för en förtlöpande diskussion mellan konstnärerna alltigenom projektets gång.

Konstnärerna kommer att skapa verk i HDKs keramikverkstäder och i fältverkstan vid Nääs Slott under tio dagar. 

Det kommer att vara tillgängligt för keramikstudenter samt under vissa dagar till yrkesverksamma keramiker, övriga studenter och till den intresserade allmänheten.

Workshopen flyttas sen ut till Nääs Slott där de vedeldade ugnarna finns: en anagama ugn, högsalt ugn, en sk. fast fired ugn, samt mindre experimentella ugnar. Ugnarna kommer att omsorgsfullt packas med keramik och sen brännas under fyra dagar. Under de 2-3 dagarna som ugnarna svalnar planeras studieresor och studiebesök. Ugnarna töms sedan och utvärderas.

Utställning: Röhsska Museet – 16 oktober 2012- 6 januari 2013

Temat `Woodfired Landscapes´ är viktigt av två skäl, dels ger det de inbjudna konstnärerna en ny ingång till sitt skulpturala uttryck men också för att skapa en sammanhängande utställning. 

Färdiga verk kommer sen visas i en utställning där alla inbjudna konstnärer deltar på Röhsska Museet.

Utställningen är en unik möjlighet att visa keramik från framstående, samtida keramiker från hela världen. 

Dessutom har det aldrig visats en utställning med skulptural vedbränd keramik i Sverige tidigare.

Semenarie: Röhsska Museet – 11 Augusti 2012 

Collaborative nature of woodfiring

Moderator, intendent Röhsska Museet, Love Jönsson  

Panel diskussion mellan Nina Hole, Ching Yuen Chang och Dick Lehman.

Publiken inbjuds till öppen diskussion.

Inbjudna konstnärer:

SVERIGE  - Annett Florén, Helena Andersson 

SPANIEN -José Antonio Sarmiento

DANMARK -Nina Hole  

NORGE -Torbjörn Kvasbö

USA - Dale Huffmann, Keith Ekstam, Dick Lehman

TAIWAN - Ching Yuen Chang 

JAPAN - Satoru Hoshino, Takeshi Yasuda

Arrangörer: 

Eva Zethraeus – Sverige, Zach Tate - USA

